PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2015г. №318
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Солнцевский район» Курской области
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 10 ст. 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Солнцевский район» Курской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника управления инвестиционной политики, экономики, архитектуры, строительства, имущественных и земельных правоотношений Администрации Солнцевского района Курской области Гридасова Ю.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнцевского района                                                             Г.Д. Енютин

Приложение

к постановлению Администрации

Солнцевского района Курской области

от 14.08.2015 г. № 318

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Солнцевский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Идентификационный номер
	Протяженность, м

	1
	Обоянь-Солнцево-Мантурово-Плоское-Красниково
	38 238 ОП МР 001
	2430

	2
	Солнцево-Дубовец-Мальнево
	38 238 ОП МР 002
	2800

	3
	Солнцево-Дубовец-Доброе-Разумово
	38 238 ОП МР 003
	4100

	4
	Обоянь-Солнцево-Мантурово-Сараевка-Буланец
	38 238 ОП МР 004
	4000

	5
	Обоянь-Солнцево-Мантурово-Шумаково-х.Баранов
	38 238 ОП МР 005
	4200